
 

 

 

 

 

 

 
 

Smlouva o dílo

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele: 2017/016

č. zhotovitele:

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku na akci:

"PřF-UK_Půdní vestavba Benátská 2, Praha 2"

Článek I.
Smluvní strany

Univerzita Karlova,
Přírodovědecká fakulta
Zástupce:
IČ:

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. děkan Přírodovědecké fakulty
00216208

DIČ: CZ 00216208
sídlo fakulty:
č. ú.:

Albertov 6, 128 43 Praha 2
38533021/0100

Ve věcech technických
(dále jen „objednatel“)

Odbor správy budov a investic

a
ABM architekti s.r.o.
Se sídlem: Masarykovo nábřeží 22, Praha 1, 110 00
Zastoupený: ve věcech smluvních  jednatelem

ve věcech technických 

Číslo účtu: Komerční banka a.s., Praha 7, č. ú.: 27-6408270247/0100
IČ: 25606026
DIČ: CZ25606026
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54234
(dále jen zhotovitel)

Uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo (rozšíření zadání)

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20.5.2016 smlouvu o dílo.
2. Smluvní strany z důvodu aktualizace kontrolního rozpočtu a upraveného výkazu výměr pro výběr

zhotovitele tímto dodatkem navyšují cenu za fázi 2 o 99 600 Kč bez DPH a prodlužují lhůtu pro
splnění fáze 2.

1 12

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 
 

 

 

 
 

 

Smlouva o dílo

Článek III.
Změna smlouvy

1. Cena za dílo se zvyšuje následovně:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem

Cena původní
996 000 Kč
209 160 Kč

1 205 160 Kč

Nová cena
1 095 600 Kč

230 076 Kč
1 325 676 Kč

2. Smluvní cena za Fázi č. 2 se zvyšuje následovně :

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem

Cena původní
503 000 Kč
105 630 Kč
608 630 Kč

Nová cena
602 600 Kč
126 546 Kč
729146 Kč

3. Fáze 2 bude dokončena do 14 týdnů (namísto do 12 týdnů) od účinnosti tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jeden.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním podle
zákona č. 340/2015 Sb.

V Praze, dne

Objednatel

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.
děkan Přírodovědecké fakulty
Univerzita Karlova
ateliér

ZhotovltelABM

jednatel společnosti
ABM architekti s r.o., architektonický

2/2

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 


